
= Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVAoPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč.
82022/01120/300

k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .. _ . . Proxlmlty Prague s.r.o.

fčťTšš/Išgggdgfg1Š'Zlšg4ag3'aha2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8
'

_
' IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

zastoupen. _zastoupen.

bankovníspojení: bankovmSpolenli

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I. PREDMET PLNENI:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli DTP služby, spočívající v zajištění příprav Klíčových vizuálů a rozpadu
na dílčí formáty dle specifikace uvedené vpříloze této smlouvy (dále jen „služby“) a

povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.
2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho

dodání nejsou služby řádně poskytnuty.
3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

Iz nejpozději do 31.1.2024 od účinnosti této smlouvy.
[] dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
El ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

w. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 86.170,— Kč bez DPH. K částce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



: český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

2/5



E český rozhlas
Příloha č. 1: Specifikace služeb

Služby groduction managera — event při Koordinace činnosti kreativy — sběrzadání, jejich úprava
a specifikace formátů včetně jejich předání dodavatelům k výrobě u projektů: Kaczi tour po
regionálních studiích, Roadshow s A. Cibulkou, Brno 100 let.

Služby DTP ogerátora
Člověčenství — Klíčový vizuál, online formáty — soc sítě, header, návrhy pozadí
Blízká setkání — plakát s programem (Kostková) na leden

Tobogan — plakát Silvestr, online formáty
Kampaň Dvojka — úprava vizuálů — rámečky MHD, CLV, variapostery, autobusy (Omeletky, Ranní

Dvojka, Blízká setkání)

Služby account managera při koordinaci aktivit serveru iRozhlas — příprava MS v biatlonu v
NMNM

3/5



E český rozhlas
Příloha č. 2: Kalkulace ceny a služeb

KALKULACE ZAKÁZKY

KHenh Českýrozhhs
Job: 100497_CRO_24_Koordinace_p rojektu_CRo_|eden

Datum: 26.01.2024

Zodpověd ný za
agenturu:
Zodpověd ný za
klienta:

Rozsah
zakázk

Koordinacq aktivit -Account Executive, Account Manager, Production Managera DTP
práce pro CRo za leden 2024
dle specifikace níže

ROZPOČ
ET

Position I Item Popis Hodinová Počet Celková cena v
sazba jednotek Kč bez DPH

Agenturní
- ráce
Account Executive Každodenníspréva projektu, komunikaces

klientem &) dodavateli, náklady spojené s
přípravou projektu, jednání, controlling,
reporting, odpovědnost za průběh projektu,

supervize dle aktuální potřeby, řešení
problémů, tvorba prezentací a nabídky včetně
cen.

Account Manager Služby account managera při koordinaci
aktivit serveru iRothas — příprava MS v
biatlonu v NMNM.

Production Služby production managera—event při
Manager koordinace činnosti kreativy — sběr zadání,

jejich úprava&) speciňkace formátů včetně
jejich předání dodavatelům k výrobě u
projektů: Kaczi tour po regionálních studiích,
Roadshow s A. Cibulkou, Bmo100|et.

DTP operátor Služby DTP operátora
Člověčenství — klíčový vizuál, online formáty—
soc sítě, header, návrhy pozadí
Blízká setkání—plakát s programem
(Kostková) na leden
Tobogan— plakát Silvestr, online formáty
Kampaň Dvojka —úprava vizuálů— rámečky
MHD, CLV, variapostery, autobusy (Omeletky,
Ranní Dvo'ka, Blízká setkání

Agenturní práce - TOTAL

Position I Item Počet Cena za Celková cena v
jednotek jednotku Kč bez DPH

Produkce
Produkce - 0,00 Kč
TOTAL

CELKEM bez DPH 86170,00 Kč
DPH 21,00% 18 095,70 Kč
CELKEM VC. DPH 104 265,70 Kč

4/5



E český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJ EDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:
bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce oro věcná iednání: Zástupce pro věc ná ied nání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. [_] ze dne
[_] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako

objednateli) následující služby:

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

v_ldne[-] VI-ldnet-l

Za přebírajícího Za pos kytujícího

5/5


